
UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Rosocha - Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 136/21,  
w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, zlokalizowanej 
w miejscowości Rosocha - Kolonia nadaje się nazwę: Pod Brzozami. 

2. Ustala się brzmienie nazwy – ul. Pod Brzozami. 
3. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Urszula Furmaniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF27E6DB-3528-4F0F-8F49-2BFA02052BA9. Podpisany



Mapa

Sporządzono dnia: 25.09.2025 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

50 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF27E6DB-3528-4F0F-8F49-2BFA02052BA9. Podpisany



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w miejscowości  
Rosocha-Kolonia wpłynął od współwłaścicieli, dla działki stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczoną w 
ewidencji gruntów nr 136/21, która przebiegać będzie na osiedlu domków jednorodzinnych. 
Współwłaściciele ww. działek złożyli  pisemny wniosek na nazwę ulicy w brzmieniu „ul. Pod Brzozami”. 

 Nadanie nazwy drodze wewnętrznej jako ul. Pod Brzozami pozwoli na wprowadzenie właściwej 
numeracji porządkowej na działkach budowlanych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały według przedłożonego projektu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF27E6DB-3528-4F0F-8F49-2BFA02052BA9. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


